

Protokół Nr 15/2016

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego

w dniu 23 maja 2016 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 15⁴⁵. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 4 członków Komisji. (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Marcin Sutkowski przedstawił projekt porządku posiedzenia. Wobec braku uwag do porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji poprosił o jego przyjęcie w drodze głosowania. W głosowaniu udział wzięło 4 członków Komisji. Głosów „za” było 4.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu.
2. Sprawy różne.

Ad 1

Komisja zapoznała się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu przez przeanalizowanie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Komisji poinformował, że do dnia zwołania niniejszego posiedzenia Komisji odbyły się trzy posiedzenia Zarządu.

Przewodniczący Komisji i jej członkowie odczytali protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 62/2016, Nr 63/2016 i Nr 64/2016.

Członkowie komisji omówili sprawozdanie opracowane przez Zarząd Powiatu dotyczące współpracy Powiatu Sokólskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2015. Głównym celem współpracy w 2015 r. było umocnienie partnerstwa Powiatu z organizacjami, wspólne działanie służące definiowaniu i zaspakajaniu potrzeb mieszkańców oraz wzmacnianiu aktywności społeczności lokalnej. Współpraca Powiatu z organizacjami dotyczyła realizacji niektórych zadań publicznych własnych Powiatu w priorytetowych obszarach współpracy: w zakresie kultury, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz ochrony i promocji zdrowia. Powiat podejmował działania z organizacjami na rzecz wspierania rozwoju społeczeństwa obywatelskiego oraz wzmacniania dialogu międzysektorowego.

Członkowie komisji zaznajomili się m.in. z danymi zawartymi w mapach potrzeb zdrowotnych w zakresie leczenia szpitalnego dla województwa podlaskiego przedstawionymi na Zarządzie przez Lilę Annę Micun – Kierownik Referatu Zdrowia.

Ad 2

W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji Marcin Sutkowski zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała
Elzbieta Hościłowicz
Elzbieta Hościłowicz

Przewodniczący Komisji
Marcin Sutkowski
Marcin Sutkowski